[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

東大和市長　殿

申請者住所
連　絡　先
（名称及び代表者名）
氏名

「うまべぇ」の着ぐるみ貸出申請書

　次のとおり、着ぐるみを借り受けたいので申請します。
　なお、故意又は過失によって着ぐるみを汚損又は紛失した場合は、現物に相当する物又は製作に要した費用及び現状復帰に係る費用をもって弁償いたします。

	借用期間
	　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	行事名

	開催日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分まで

	使用場所

	行事の目的
及び内容

	対象者及び
予定参加人数

「うまべぇ」の登場日時
	①　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分まで
②　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分まで
③　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分まで

	その他の着ぐるみ登場予定
	※「うまべぇ」以外の着ぐるみも参加予定の場合、名前を記入。

	緊急連絡先
	氏名
	番号　　　　－　　　－

（注）　実施についてのチラシ等があれば、添付してください。

　別紙、「東大和市観光キャラクター「うまべぇ」の着ぐるみ貸出要綱」及び「取扱いに関する注意事項」の内容について承諾しました。

署名